
 

 

 

Nummer 12-11.2016 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.   

23 juni 2016; 

 

 

 

b e s l u i t: 

 

 

 

 de Wegsleepverordening Eemsmond 2016 alsmede de inwerkintreding, als 

voorgesteld, vast te stellen; 

 de kosten die hiermee gemoeid gaan te dekken uit de lopende begroting; 

 in te stemmen met het achteraf informeren over de werkelijke kosten. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 28 juni 2016. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier,  


